V/v Thông báo niêm yết TTHC sửa đổi

trong lĩnh vực hộ tịch.

Kính gửi:

         - Văn phòng HĐND và UBND xã

        - Cán chức Tư pháp-Hộ tịch.

Thực hiện Quyết định số 4444/QĐ-UBND ngày 24/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hoá về việc Công bố danh mục thủ tục hành chính được sửa

đổi trong lĩnh vực hộ tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp  Ủ   an

nh n   n c p h  ện, Ủ   an nh n   n c p xã

 Để thuận lợi cho việc giải quyết thủ tục hành chính và việc tra cứ  các

thủ tục hành chính trong lĩnh vực hộ tịch, Chủ tịch UBND xã niêm yết công

khai thủ tục hành chính đã được Chủ tịch UBND tỉnh công bố tại Quyết định số

4444/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2023.

Giao cho văn phòng UBND xã niêm yết tại bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả giải quyết thủ tục hành chính của UBND xã, để cán bộ, công dân biết về

tiếp nhận, giải quyết các thủ tục hành chính đảm bảo theo q   định.

(có Quyết định 4444/QĐ-UBND ngày 24/11/2023 về Công bố danh mục

thủ tục hành chính được sửa đổi trong lĩnh vực hộ tịch thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Tư pháp  Ủ   an nh n   n c p huyện, Ủ   an nh n   n c p xã gửi

kèm).

Chủ tịch UBND xã yêu cầu các công chức UBND xã, cá nhân có liên quan,

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch UBND xã (b/c);
- Các PCT UBND xã (b/c);

- Lư : VT  TP
 Tôn Đức Trung

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌC TRẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TP Ngọc Trạo, ngày    tháng 01 năm 2024

		pct.ngoctraott@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T16:57:41+0700

		ngoctrao.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T20:18:54+0700

		2024-01-02T20:22:01+0700

		2024-01-02T20:22:21+0700